HOMOLOGAÇÃO EDITAL 002/2021 - TERMO DE COLABORAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 446.006

CHAMAMENTO PÚBLICO COLÉGIO CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE

Após publicação da classificação das Organizações da Sociedade Civil que participaram

Chamamento Público - Edital 002/2021, decorrido os prazos regulamentares e não

havendo interposição de recursos A Secretaria de Educação de Santana de Parnaíba,

através da Comissão de Avaliação, HOMOLOGA e torna público o resultado final do

Chamamento Público.

IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO CNPJ PONTUAÇÃO

IEF - Instituto Educação para o Futuro 08.011.446/0001-23 19 pontos

A Organização será convocada oportunamente para assinatura de Termo de

Colaboração conforme previsto em edital.

Santana de Parnaíba, 06 de dezembro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO